
Gulács  Község Önkormányzata 

 Képviselő-testületének 

18/2016. (XI.30.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 17/2015.(XI.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Gulács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében, 5. §b.) c) pontjában, 39/C. §(1)  (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában foglalt 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A helyi adókról szóló 17/2015.(XI.27.) önkormányzati rendelet 5. §. (1a) 
bekezdéssel egészül ki.  

 
 (1/a)  Az önkormányzat adómentességet állapít meg az (1) bekezdéstől eltérően, a Htv. 
39/C. §. (4) bekezdése alapján annak a vállalkozó háziorvosnak és védőnőnek, akinek 
vállalkozási szintű iparűzési adóalapja az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg. 
        

 

 
2. §. E rendelet 2017. január 1-én lép hatályba, és ezzel egyidejűleg hatályát is veszti. 

 
 
Ujvári Judit s.k.           Vassné Szűcs Róza s.k. 
polgármester        jegyző 
 

 

 

 


